
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 

  

 

Pag. 1 di 2 

 

Delibera del Consiglio di Circolo n. 02 del 20/12/2022 
Elezione del Segretario verbalizzante 

 
Il giorno venti del mese di dicembre dell’anno 2022, alle ore 16,00 sotto la presidenza del Dirigente Scolastico Dott.ssa M. 
Di Liddo, regolarmente convocato con nota prot. n. 0007447 del 13/12/2022, si è riunito in modalità telematica il 
Consiglio di Circolo del I Circolo Didattico Statale “E. De Amicis, per procedere alla discussione dei seguenti punti 
all’ordine del giorno: 

1. Insediamento dei componenti del Consiglio di Circolo. 
2. Elezione del Presidente e del Vicepresidente. 
3. Nomina segretario verbalizzante 
4. Elezione dei membri della Giunta Esecutiva. 
5. Delibera ed adozione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa aa. ss. 2022/2025. 
6. Sospensione rientro pomeridiano del 22/12/2022 classi quinte 
7. Variazioni al Programma Annuale E.F. 2022. 
8. Comunicazioni del Dirigente Scolastico. 

Risultano presenti/assenti i seguenti componenti: 

  Presente Assente 

Dott.ssa Di Liddo M. Dirigente Scolastico X  

Ins. Cassanelli Grazia Componente Docenti X  

Ins. Colangelo Mariagrazia Componente Docenti X  

Ins. Dell’Olio Nunzia Rita Componente Docenti X  

Ins. Gadaleta Caterina Componente Docenti X  

Ins. Martucci Rosa Componente Docenti X  

Ins. Petruzzella Antonia Componente Docenti X  

Ins. Preziosa Irene Componente Docenti X  

Ins. Sciascia Lorenzo Componente Docenti X  

Sig. Piergiovanni Francesco Componente A.T.A.  X 

Sig.ra Simone Lucia Componente A.T.A. X  

Sig.ra Basile Mariarosaria Componente Genitori X  

Sig. Colangelo Antonello Componente Genitori X  

Sig.ra Dell’Olio Giuseppina Componente Genitori X  

Sig.ra Di Corato Rosalba Componente Genitori X  

Sig. Di Molfetta Daniele M. Componente Genitori X  

Sig.ra Moschetti Adriana Componente Genitori X  

Sig. Salerno Sergio Componente Genitori X  

Sig.ra Tedone Silvia Componente Genitori X  

  Totale presenti/assenti 18 01 

Assume la funzione di segretario verbalizzante l’Ins. Sciascia Lorenzo - Il Presidente del Consiglio di Circolo, constatata la 
validità legale della seduta dichiara aperti i lavori dell’organo collegiale. Si passa all’esame dei punti all’o.d.g.: 

OMISSIS ALTRI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO 

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/


  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 

  

 

Pag. 2 di 2 

 

IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 
 
Visti  gli artt. 1 e 13 della Circolare Ministeriale n. 105 del 16 Aprile 1975. 
Visti  gli artt. 10, 37 comma 3 e 43 comma 1 del D. L.vo n. 297 del 16 Aprile1994. 
Visto l'art. 14 comma 7 del D.P.R. n. 275 dell’08 marzo 1999. 
Visto  l'art. 32 comma 1 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009. 
Visto il D.I. n. 129/2018. 
Tenuto conto della proposta del Dirigente Scolastico riguardante la nomina del D.S.G.A. Dott. F. Piergiovanni quale 

segretario verbalizzante e, in sua assenza, dell’Ins. L. Sciascia. 
 

D E L I B E R A 
per tutto quanto in narrativa che qui si intende integralmente riportato 

 
all’unanimità la nomina del Dott. Piergiovanni F. quale segretario verbalizzante del Consiglio di Circolo e, in sua assenza, 
dell’Ins. Sciascia L.. (delibera n. 02). 
 
 f.to Lorenzo Sciascia f.to Adriana Moschetti  
 Segretario verbalizzante Presidente del Consiglio di Circolo 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 32 della Legge n. 69 del 18/6/2009 e ss. mm. ii.) 
 

La presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio On Line del sito informatico istituzionale del I Circolo Didattico 
Statale "E. De Amicis" di Bisceglie (BT) www.deamicisbisceglie.edu.it  dal giorno 10/03/2023 per quindici giorni 
consecutivi.   
 
      
 f.to digitalmente 
 Marialisa Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/
http://www.deamicisbisceglie.edu.it/

		2023-03-10T12:25:07+0100




